
www.eaton.cz
www.eaton.sk

Plastové rozvodnice 
s vyšším krytím IKA

Typový klíč

IKA - 2 / 24 S T - UV
Plastová rozvodnice - Počet řad / Počet

modulů TE
Provedení

vnitřku
Provedení

dveří
- Materiál

1 - 3 4 - 54 S = šroubové svorky T = průhledné UV = Odolnost proti  UV záření

O = bez svorek R = RAL 7035 „ _“ = Standard

IKA-…UV IKA-…ST IKA-…OT
Montáž na omítku   

Třída ochrany II, plně izolované   

Průmyslové provedení: skříň i dveře jsou kompletně zhotovené z vysoce kvalitního polykarbonátu, 
odolné proti UV záření podle ISO 4892-2 

Standardní provedení: skříň je vyrobena z ABS, dveře jsou vyrobeny z polykarbonátu  

1 až 3 řady, 12 a 18 modulů   

Malé provedení s 1 řadou se 4, 6 a 8 moduly   

Plně vyjímatelný nosný stojan DIN lišt ve skříních obsahujících několik řad   

Prostor až 46 mm pod DIN lištou pro pohodlné uložení kabelů   

Modul kompenzace tolerancí vestavěný v krycím rámu   

DIN lišta s nastavitelnou hloubkou, vzdálenost mezi řadami 150 mm   

Svorky pro nulový a ochranný vodič, stupeň krytí před dotykem prstem IP2X, s pevnou šroubovou
technologií

 

Snadné a rychlé obrácení závěsů dveří   

Předlisované metrické otvory pro přívod kabelů   

Intuitivní zablokování a odblokování dveří, volitelně cylindrický zámek   

Skříň RAL 7035   

Průhledné dveře   

Dveře RAL 7035 

Zkouška žhavou smyčkou 850 °C 

Zkouška žhavou smyčkou 650 °C  

Bezhalogenové   

Krytí IP65   

Certifikace dle ČSN EN 62208 ed. 2   

Certifikace dle ČSN EN 61439-3   

Vlastnosti

Nové plastové rozvodnice IKA s vyšším krytím IP65 byly vyvinuty a jsou vyráběny 
v souladu s normou ČSN EN 62208 ed. 2. Rozvodnice jsou také certifikovány 
na Elektrotechnickém zkušebním ústavu dle ČSN EN 61439-3, pro více informací 
kontaktujte technickou podporu společnosi Eaton. Jsou to rozvodnice určené 
pro montáž na omítku do vnitřního a v závislosti na typu i do venkovního 
prostředí. Rozvodnice jsou dodávané s průhlednými nebo plnými 
dveřmi stejně jako s ucelenou nabídkou příslušenství. 

na EZÚ dle ČSN EN 61 439-3

CERTIFIKOVÁNO



Plastové rozvodnice IKA

Tabulka typů a objednacích čísel

C

BBD

A

A [mm] B [mm] C [mm] D [mm]

IKA-1/4…. 166 231 113 150

IKA-1/6…. 202 231 113 150

IKA-1/8…. 238 231 113 150

IKA-1/12… 310 246 148 167

IKA-2/24…. 310 436 148 317

IKA-3/36…. 310 586 148 467

IKA-1/18…. 418 286 148 167

IKA-2/36…. 418 436 148 317

IKA-3/54…. 418 586 148 467

Rozměry

Eaton Elektrotechnika s.r.o., Komárovská 2406, 193 00 Praha 9 • Třebovská 480, 562 03 Ústí nad Orlicí • http: //www.eaton.cz
Eaton Electric s.r.o., Drieňová 1/B, 821 01 Bratislava • http: //www.eaton.sk
© 2014 by Eaton Elektrotechnika s.r.o. • Změny vyhrazeny • AH IKA 2014 CZ Ex/Ak (10/14) • Obj. číslo: 999 200 489 • Platnost od 10/2014

Počet
řad / 

modulů

1/4

1/6

1/8

1/12

2/24

3/36

1/18

2/36

3/54

IKA-...-ST-UV

Typ. označení Obj. číslo

IKA-1/4-ST-UV 174187

IKA-1/6-ST-UV 174188

IKA-1/8-ST-UV 174189

IKA-1/12-ST-UV 174190

IKA-2/24-ST-UV 174191

IKA-3/36-ST-UV 174192

IKA-1/18-ST-UV 174193

IKA-2/36-ST-UV 174194

IKA-3/54-ST-UV 174195

IKA-...-SR-UV

Typ. označení Obj. číslo

IKA-1/4-SR-UV 174212

IKA-1/6-SR-UV 174213

IKA-1/8-SR-UV 174214

IKA-1/12-SR-UV 174215

IKA-2/24-SR-UV 174216

IKA-3/36-SR-UV 174217

IKA-1/18-SR-UV 174218

IKA-2/36-SR-UV 174219

IKA-3/54-SR-UV 174220

IKA-...-ST

Typ. označení Obj. číslo

IKA-1/4-ST 174221

IKA-1/6-ST 174222

IKA-1/8-ST 174196

IKA-1/12-ST 174197

IKA-2/24-ST 174198

IKA-3/36-ST 174199

IKA-1/18-ST 174200

IKA-2/36-ST 174201

IKA-3/54-ST 174202

IKA-...-OT

Typ. označení Obj. číslo

IKA-1/4-OT 174203

IKA-1/6-OT 174204

IKA-1/8-OT 174205

IKA-1/12-OT 174206

IKA-2/24-OT 174207

IKA-3/36-OT 174208

IKA-1/18-OT 174209

IKA-2/36-OT 174210

IKA-3/54-OT 174211

možnost osazení 
přístrojů 

pod záslepky

dostatečný prostor 
pro uložení kabelů

mezi přístrojem 
a krytem

jednoduché 
obrácení 

závěsu dveří

možnost 
zaplombování 

rozváděče pomocí
montážních šroubů

nastavitelná výška 
DIN lišty

vzdálenost DIN lišt 
150 mm

dostatečný prostor
pod DIN lištou 

až 46 mm pro uložení 
kabelů

možnost osazení 
až dvěmi 

svorkovnicemi

dělená svorkovnice 
N/PEmožnost vybavení

dveří zámkem


